
Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

pionirke U14, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1996MAYR Petra 10,81118 36911. q

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 11,532542. q

FIT 1996ZEVNIK Klara 11,7461 107173.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1995GORZA Hana 9,4951 34251. q

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 9,54125 2332. q

FIT 1995BEVC Katja 10,3558 106673. q

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 10,65164 120604. q

skupnopionirke U14, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1995GORZA Hana 9,4951 34251.

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 9,54125 2332.

FIT 1995BEVC Katja 10,3558 106673.

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 10,65164 120604.

MASS 1996MAYR Petra 10,81118 36915.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 11,532546.

FIT 1996ZEVNIK Klara 11,7461 107177.

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

B20 1997PAVLIN Lea 9,20191. q

KLC 1997PINTAR Nuša 9,3880 132602. q

DBB 1997KUŽNIK Maša 9,50413. q

MASS 1998SOTOŠEK Sara 10,21123 37544.

ASB 1997MAČEK Jana 10,2585.

KB 1997KMET Nina 10,45756.
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

B20 1997MOŽE Manja 9,38181. q

MASS 1998BIZILJ Petra 9,61108 37352.

VEL 1998MLJAČ Špela 9,722393.

MED 1997TROBEC Ana 10,11136 116994.

DBB 1997GABRIČ Maja 10,20385.

SLG 1998VODOPIJA Eva 10,861936.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1998CIRAR Neja 9,57236 124421.

MED 1998RAHNE Petra 9,65135 123302.

BLED 1998GAŠPERŠIČ Laura 9,8230 37703.

SLG 1998DOBERŠEK Urška 9,991774.

DBB 1997TRAJBARIČ Tjaša 10,56465.

RAD 2000PEPELNJAK Eva 11,331676.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KB 1997DURMIŠEVIČ Šejla 9,82741.

VEL 1997TRUPEJ Anja 9,84243 123372.

DBB 1997ZAJEC Tina 10,35493.

MASS 1997GRGIĆ Ema 10,49113 36884.

PMB 1997ZAVEC Nadja NN155 11766

SLG 1998GRM-RIGELNIK Larisa NN179

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1997ŠUC Anja 9,0972 133871. q

KLC 1997ŠTANTE Kaja 9,51812. q

MASS 1998ŽLOGAR Tina 10,05129 36893.

RAD 1997SOTLAR Nataša 10,111694.

DBB 1997ČOP Lina 10,15375.

TRK 1998LACIJAN Aleksandra 10,612216.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1997LOPARNIK Ema 9,462241. q

VEL 1997NATEK Lana 9,85240 127082.

MASS 1997ŽNIDARŠIČ Kaja 9,95130 37233.

RAD 1997ZUPAN Tanja 10,371714.

RAD 1998RESNIK Minea 10,511685.

DBB 1998KARAMATIČ Laura 11,06406.
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Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1997KOREN April Alja 9,27114 37331. q

MED 1998RAHNE Liza 9,32134 128892. q

PT 1997BERNHARD Ana Maja 9,821633.

SLG 1998VERHOVNIK Alina 10,221924.

TRK 1998JEVNIKAR Maja 11,002185.

DBB 1998MIRIČ Katja 11,13426.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1997LUKAS Tjaša 9,04152 121771. q

SLG 1997KOROŠEC Taja 9,541842.

TRK 1997SIRC Tjaša 9,632263.

VEL 1997AHMIČ Azra 9,84233 127074.

DBB 1997PAVLIČ Tadeja 10,74435.

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PT 1999BEDRAČ Maja 9,22162 123851. q

VEL 1998POTOČNIK Zala 9,73241 123882.

DBB 1998PIRC Brina 10,51443.

DBB 1998JERAK Lara 11,92394.

SLG 1997KNAP Maruša NN182

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1997ČEŠEK Dominika 8,99237 124411. q

RAD 1997VERBOVŠEK Ana 9,511662.

ASB 1998LAH Ajda 9,797 127133.

KRKA 1997POTOČAR Tjaša 10,20854.

DOM 1999HREN Neža 10,2152 132945.

DBB 1998POLANC Ana NN45
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1997ČEŠEK Dominika 8,99237 124411.

PMB 1997LUKAS Tjaša 9,04152 121772.

GO 1997ŠUC Anja 9,0972 133873.

B20 1997PAVLIN Lea 9,20194.

PT 1999BEDRAČ Maja 9,22162 123855.

MASS 1997KOREN April Alja 9,27114 37336.

MED 1998RAHNE Liza 9,32134 128897.

KLC 1997PINTAR Nuša 9,3880 132608.

B20 1997MOŽE Manja 9,38188.

TRK 1997LOPARNIK Ema 9,4622410.

DBB 1997KUŽNIK Maša 9,504111.

KLC 1997ŠTANTE Kaja 9,518112.

RAD 1997VERBOVŠEK Ana 9,5116612.

SLG 1997KOROŠEC Taja 9,5418414.

VEL 1998CIRAR Neja 9,57236 1244215.

MASS 1998BIZILJ Petra 9,61108 373516.

TRK 1997SIRC Tjaša 9,6322617.

MED 1998RAHNE Petra 9,65135 1233018.

VEL 1998MLJAČ Špela 9,7223919.

VEL 1998POTOČNIK Zala 9,73241 1238820.

ASB 1998LAH Ajda 9,797 1271321.

PT 1997BERNHARD Ana Maja 9,8216322.

BLED 1998GAŠPERŠIČ Laura 9,8230 377022.

KB 1997DURMIŠEVIČ Šejla 9,827422.

VEL 1997TRUPEJ Anja 9,84243 1233725.

VEL 1997AHMIČ Azra 9,84233 1270725.

VEL 1997NATEK Lana 9,85240 1270827.

MASS 1997ŽNIDARŠIČ Kaja 9,95130 372328.

SLG 1998DOBERŠEK Urška 9,9917729.

MASS 1998ŽLOGAR Tina 10,05129 368930.

MED 1997TROBEC Ana 10,11136 1169931.

RAD 1997SOTLAR Nataša 10,1116931.

DBB 1997ČOP Lina 10,153733.

DBB 1997GABRIČ Maja 10,203834.

KRKA 1997POTOČAR Tjaša 10,208534.

MASS 1998SOTOŠEK Sara 10,21123 375436.

DOM 1999HREN Neža 10,2152 1329436.

SLG 1998VERHOVNIK Alina 10,2219238.

ASB 1997MAČEK Jana 10,25839.

DBB 1997ZAJEC Tina 10,354940.

RAD 1997ZUPAN Tanja 10,3717141.

KB 1997KMET Nina 10,457542.

MASS 1997GRGIĆ Ema 10,49113 368843.

RAD 1998RESNIK Minea 10,5116844.

DBB 1998PIRC Brina 10,514444.

DBB 1997TRAJBARIČ Tjaša 10,564646.

TRK 1998LACIJAN Aleksandra 10,6122147.

DBB 1997PAVLIČ Tadeja 10,744348.

SLG 1998VODOPIJA Eva 10,8619349.
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
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TRK 1998JEVNIKAR Maja 11,0021850.

DBB 1998KARAMATIČ Laura 11,064051.

DBB 1998MIRIČ Katja 11,134252.

RAD 2000PEPELNJAK Eva 11,3316753.

DBB 1998JERAK Lara 11,923954.

DBB 1998POLANC Ana NN45

SLG 1998GRM-RIGELNIK Larisa NN179

SLG 1997KNAP Maruša NN182

PMB 1997ZAVEC Nadja NN155 11766

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1997CVETKO Aljaž 9,311461. q

FIT 1998DETIČEK David 9,4955 117462. q

PAN 1997CELEC Nino 9,561403. q

PT 1998NAHBERGER Boštjan 9,83160 123574.

TRK 1997ŠIMEC Vid 10,102145.

SLG 1997GLAVIČ Tine NN174

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1997BERTONCELJ Nace 9,712031.

MASS 1999KLJUN Gregor 9,891002.

VEL 1999SUBAŠIČ Alen 9,992313.

DBB 1998OMERADŽIČ Sandi 10,18354.

ASB 1997HORVAT Filip 10,581 123465.

MED 1997PEVEC Timotej NN132 12342

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

BLED 1997MENCINGER Jaka 9,4025 34981. q

DBB 1997MANFREDA VIDRIH Val 9,59342. q

MASS 1997OKANOVIČ Gaj 9,60102 36813. q

PT 1997BEZJAK Jan 9,80156 125574.

VEL 1999SUBAŠIČ Dino 9,862325.

RAD 1998LAKNAR Nik 11,781656.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 9,01149 127011. q

VRH 1997MARČIČ Jernej 9,402492. q

MASS 1997SABLJIČ Igor 9,801043.

SLG 1998LOGAR Robi 10,441754.

BLED 1998PRIMOŽIČ Domen 10,7926 126405.
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DBB 1997PUC Matej 9,41361. q

BLED 1999GAŠPERIN Aljaž 9,6321 128952.

PT 1998KOVAČ Miha 9,88159 129103.

KRKA 1998MORETTI Tit 10,22834.

TRK 1998CIMERMAN Nejc NN204

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŠPELA 1998GRUNFELD Jaka 9,37197 36301. q

DOM 1998FARKAŠ Anže 9,5950 131462. q

SLG 1998POGOREVC Jaka 9,911763.

BLED 1997HABJAN Lovro 10,0222 35484.

TRK 1997SUŠNIK Bor NN212

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1997FIJAVŽ Andraž 9,25230 124371. q

MASS 1997REPENŠEK Rok 9,861032.

BLED 1997KOCIJANČIČ Jakob 10,5523 126393.

ASB 1997MIŠIČ Žiga NN3 12345
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 9,01149 127011.

VEL 1997FIJAVŽ Andraž 9,25230 124372.

PMB 1997CVETKO Aljaž 9,311463.

ŠPELA 1998GRUNFELD Jaka 9,37197 36304.

BLED 1997MENCINGER Jaka 9,4025 34985.

VRH 1997MARČIČ Jernej 9,402495.

DBB 1997PUC Matej 9,41367.

FIT 1998DETIČEK David 9,4955 117468.

PAN 1997CELEC Nino 9,561409.

DBB 1997MANFREDA VIDRIH Val 9,593410.

DOM 1998FARKAŠ Anže 9,5950 1314610.

MASS 1997OKANOVIČ Gaj 9,60102 368112.

BLED 1999GAŠPERIN Aljaž 9,6321 1289513.

TRK 1997BERTONCELJ Nace 9,7120314.

PT 1997BEZJAK Jan 9,80156 1255715.

MASS 1997SABLJIČ Igor 9,8010415.

PT 1998NAHBERGER Boštjan 9,83160 1235717.

MASS 1997REPENŠEK Rok 9,8610318.

VEL 1999SUBAŠIČ Dino 9,8623218.

PT 1998KOVAČ Miha 9,88159 1291020.

MASS 1999KLJUN Gregor 9,8910021.

SLG 1998POGOREVC Jaka 9,9117622.

VEL 1999SUBAŠIČ Alen 9,9923123.

BLED 1997HABJAN Lovro 10,0222 354824.

TRK 1997ŠIMEC Vid 10,1021425.

DBB 1998OMERADŽIČ Sandi 10,183526.

KRKA 1998MORETTI Tit 10,228327.

SLG 1998LOGAR Robi 10,4417528.

BLED 1997KOCIJANČIČ Jakob 10,5523 1263929.

ASB 1997HORVAT Filip 10,581 1234630.

BLED 1998PRIMOŽIČ Domen 10,7926 1264031.

RAD 1998LAKNAR Nik 11,7816532.

SLG 1997GLAVIČ Tine NN174

TRK 1997SUŠNIK Bor NN212

TRK 1998CIMERMAN Nejc NN204

ASB 1997MIŠIČ Žiga NN3 12345

MED 1997PEVEC Timotej NN132 12342
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

BLED 1995GAŠPERŠIČ Ema 8,7429 36981.

ASB 1996KUČIČ Katarina 9,146 121762.

SLG 1995ŠPEGELJ Nika 9,461893.

TRK 1996BERIBAK Patricija 10,042164.

MASS 1996FILIPIČ Ana 10,691125.

VEL 1996KAŠNIK Vesna NN238 12163

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

SLG 1995KAMNIK Alja 8,491801. q

MASS 1995KUMŠE Kaja 8,87115 38322.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 9,032543.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 9,2094 37074.

BLED 1996ODAR Tina 9,27315.

TRK 1995LIPOVŠEK Anja 9,352236.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŽEL 1995KUTIN Barbara 8,77257 126311.

KRO 1995PETROVČIČ Ana 8,8693 20792.

TRK 1996KONČAN Nina 8,922193.

DBB 1996ZAGORAC Katarina 8,97474.

MASS 1995STANKOVIČ Bojana 9,15124 128085.

PAN 1995JANŽEKOVIČ Karmen 9,581436.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

SLG 1995ŽUNKO Nastja 8,581941. q

KRO 1995JERIHA Anja 8,8091 34432.

KLC 1996KOLAR Špela 8,8179 115653.

KRKA 1996LJUBI Karla 9,7084 37444.

MASS 1996LENARDIČ Jasna 9,74117 37525.

TRK 1996LAKIČ Sara 9,902226.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 8,64164 120601. q

KRKA 1995REPŠE Anita 8,71862. q

KRO 1996BARBIČ Ema 9,7190 37003.

BLED 1995BAJC Anja 9,7228 35654.

MASS 1996SIKOŠEK GRADIČ Loti 10,75122 37195.

SLG 1995SEDEJ Nina NN186
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Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1996DEBEVEC Kaja 8,36111 38031. q

OL 1995VUGA Eva 8,59139 114382. q

VEL 1996BERLOT Maruša 8,78234 116913.

ŽALEC 1995PERKO Nina 9,162554.

SLG 1996VELCL Staša 10,571905.

GO 1995BLAŽIČ Manja NN67 13409

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

OL 1995FLERE Samanta 8,40138 121531. q

SLG 1995STRADOVNIK Urška 8,971882.

SLG 1995KOBOLT Anja 9,211833.

MASS 1995DEBELJAK Taja 9,79110 37564.

TRK 1996BREZAR Tina 9,932175.

GO 1996PIČULIN Nežika NN71 12705

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1995ZUPANČIČ Katja 8,42127 117121. q

PMB 1995POLANEC BERČNIK Mihaela 8,61153 123692. q

VEL 1996VERDEV Urška 8,84244 132583.

SLG 1996POGOREVC Maja 9,131854.

KRO 1996ŠTRAVS Laura 10,6296 37815.

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MED 1995JANEŽIČ Lara 8,95133 123701.

ASB 1996OZEBEK Eva 9,5110 124082.

KRO 1995JEŽ Nina 9,6892 34403.

RAD 1996SOTLAR Sara 11,191704.

TRK 1996SODJA Živa NN227

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VRH 1995PETROVIČ Maja 8,32251 81451. q

ASB 1996DOVER Danaja 8,704 121742. q

VEL 1995SELIŠNIK Nastja 8,89242 121653.

TRK 1995MREŽAR Tinkara 9,282254.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 9,57325.

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŽEL 1995ŠMID Ajda 8,69258 117171. q

TRK 1996KURALT Iza 8,752202.

MASS 1996OREŠNIK Eva 8,88119 37173.

VEL 1996CIRAR Kaja 8,90235 124904.

ASB 1995NOVAK Veronika 9,199 123675.
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VRH 1995PETROVIČ Maja 8,32251 81451.

MASS 1996DEBEVEC Kaja 8,36111 38032.

OL 1995FLERE Samanta 8,40138 121533.

MASS 1995ZUPANČIČ Katja 8,42127 117124.

SLG 1995KAMNIK Alja 8,491805.

SLG 1995ŽUNKO Nastja 8,581946.

OL 1995VUGA Eva 8,59139 114387.

PMB 1995POLANEC BERČNIK Mihaela 8,61153 123698.

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 8,64164 120609.

ŽEL 1995ŠMID Ajda 8,69258 1171710.

ASB 1996DOVER Danaja 8,704 1217411.

KRKA 1995REPŠE Anita 8,718612.

BLED 1995GAŠPERŠIČ Ema 8,7429 369813.

TRK 1996KURALT Iza 8,7522014.

ŽEL 1995KUTIN Barbara 8,77257 1263115.

VEL 1996BERLOT Maruša 8,78234 1169116.

KRO 1995JERIHA Anja 8,8091 344317.

KLC 1996KOLAR Špela 8,8179 1156518.

VEL 1996VERDEV Urška 8,84244 1325819.

KRO 1995PETROVČIČ Ana 8,8693 207920.

MASS 1995KUMŠE Kaja 8,87115 383221.

MASS 1996OREŠNIK Eva 8,88119 371722.

VEL 1995SELIŠNIK Nastja 8,89242 1216523.

VEL 1996CIRAR Kaja 8,90235 1249024.

TRK 1996KONČAN Nina 8,9221925.

MED 1995JANEŽIČ Lara 8,95133 1237026.

SLG 1995STRADOVNIK Urška 8,9718827.

DBB 1996ZAGORAC Katarina 8,974727.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 9,0325429.

SLG 1996POGOREVC Maja 9,1318530.

ASB 1996KUČIČ Katarina 9,146 1217631.

MASS 1995STANKOVIČ Bojana 9,15124 1280832.

ŽALEC 1995PERKO Nina 9,1625533.

ASB 1995NOVAK Veronika 9,199 1236734.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 9,2094 370735.

SLG 1995KOBOLT Anja 9,2118336.

BLED 1996ODAR Tina 9,273137.

TRK 1995MREŽAR Tinkara 9,2822538.

TRK 1995LIPOVŠEK Anja 9,3522339.

SLG 1995ŠPEGELJ Nika 9,4618940.

ASB 1996OZEBEK Eva 9,5110 1240841.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 9,573242.

PAN 1995JANŽEKOVIČ Karmen 9,5814343.

KRO 1995JEŽ Nina 9,6892 344044.

KRKA 1996LJUBI Karla 9,7084 374445.

KRO 1996BARBIČ Ema 9,7190 370046.

BLED 1995BAJC Anja 9,7228 356547.

MASS 1996LENARDIČ Jasna 9,74117 375248.

MASS 1995DEBELJAK Taja 9,79110 375649.
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

TRK 1996LAKIČ Sara 9,9022250.

TRK 1996BREZAR Tina 9,9321751.

TRK 1996BERIBAK Patricija 10,0421652.

SLG 1996VELCL Staša 10,5719053.

KRO 1996ŠTRAVS Laura 10,6296 378154.

MASS 1996FILIPIČ Ana 10,6911255.

MASS 1996SIKOŠEK GRADIČ Loti 10,75122 371956.

RAD 1996SOTLAR Sara 11,1917057.

GO 1996PIČULIN Nežika NN71 12705

GO 1995BLAŽIČ Manja NN67 13409

VEL 1996KAŠNIK Vesna NN238 12163

SLG 1995SEDEJ Nina NN186

TRK 1996SODJA Živa NN227

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MED 1995JANEŽIČ Luka 8,24131 122031. q

PT 1995BRLEK Aljaž 8,321572. q

TRK 1995ŠILAR Aleš 8,852133. q

MASS 1996ŠTEMBERGER Jakob 9,481054.

TRK 1995PIRNAT Jan 9,592105.

BLED 1996DONOŠA Vid 10,3120 133786.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŽALEC 1995MLINAR Rok 8,582531. q

GO 1996KUMAR Kristjan 8,6063 126922. q

TRK 1995DOLENC Jan 9,062053.

KRO 1996LJUBIČ Leon 9,4588 37044.

TRK 1996GODNIČ Matic 9,582075.

TRK 1995ZUPANC Jakob NN215

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PT 1996DREVENŠEK Mark 8,86158 121431. q

TRK 1996PIVK Ambrož 9,112112.

TRK 1996KLEMENČIČ Klemen 9,392083.

KRO 1996PUC Jernej 9,5589 37054.

BLED 1995TAVČAR Žiga NN27

VEL 1996DRAV Tilen NN229
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

SAT 1996MUHAR Matija 8,88172 2191. q

FIT 1996VODEB Miha 8,96572. q

MASS 1996VRHUNEC Enej 8,98107 122813.

PMB 1996PUČKO Taj 9,03148 122054.

BLED 1996KOCIJANČIČ Martin 9,8024 126435.

TRK 1996MERZEL Nejc NN209

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŽALEC 1995KOZELJ Klemen 8,012521. q

TRK 1996FRELIH Žan 8,552062. q

OL 1995TOMŠIČ Peter 8,83137 127953. q

KRO 1995FRECE Klemen 8,8687 37874. q

PMB 1996CEROVŠEK Miha 9,001445.

MASS 1996KRAŠOVEC Martin DIS101
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŽALEC 1995KOZELJ Klemen 8,012521.

MED 1995JANEŽIČ Luka 8,24131 122032.

PT 1995BRLEK Aljaž 8,321573.

TRK 1996FRELIH Žan 8,552064.

ŽALEC 1995MLINAR Rok 8,582535.

GO 1996KUMAR Kristjan 8,6063 126926.

OL 1995TOMŠIČ Peter 8,83137 127957.

TRK 1995ŠILAR Aleš 8,852138.

KRO 1995FRECE Klemen 8,8687 37879.

PT 1996DREVENŠEK Mark 8,86158 121439.

SAT 1996MUHAR Matija 8,88172 21911.

FIT 1996VODEB Miha 8,965712.

MASS 1996VRHUNEC Enej 8,98107 1228113.

PMB 1996CEROVŠEK Miha 9,0014414.

PMB 1996PUČKO Taj 9,03148 1220515.

TRK 1995DOLENC Jan 9,0620516.

TRK 1996PIVK Ambrož 9,1121117.

TRK 1996KLEMENČIČ Klemen 9,3920818.

KRO 1996LJUBIČ Leon 9,4588 370419.

MASS 1996ŠTEMBERGER Jakob 9,4810520.

KRO 1996PUC Jernej 9,5589 370521.

TRK 1996GODNIČ Matic 9,5820722.

TRK 1995PIRNAT Jan 9,5921023.

BLED 1996KOCIJANČIČ Martin 9,8024 1264324.

BLED 1996DONOŠA Vid 10,3120 1337825.

MASS 1996KRAŠOVEC Martin DIS101

TRK 1995ZUPANC Jakob NN215

TRK 1996MERZEL Nejc NN209

VEL 1996DRAV Tilen NN229

BLED 1995TAVČAR Žiga NN27

Finalepionirke U14, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 9,19125 2331.

DOM 1995GORZA Hana 9,3351 34252.

FIT 1995BEVC Katja 10,2558 106673.

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 10,56164 120604.

MASS 1996MAYR Petra 10,65118 36915.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 11,452546.

27.1.2008, 20:00:16

Stran 13 od 28
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

Šepetavc Manca nov rekord 60 ovire za pionirke U14

Finalepionirji U14, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

B20 1995JOVANOVIĆ Bojan 9,97151.

MASS 1995TELL Žan 10,781062.

GO 1996LUXA Jan 11,19653.

Finalepionirke U12, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1997ČEŠEK Dominika 8,84237 124411.

PMB 1997LUKAS Tjaša 8,88152 121772.

GO 1997ŠUC Anja 9,0472 133873.

PT 1999BEDRAČ Maja 9,16162 123854.

B20 1997PAVLIN Lea 9,17195.

MASS 1997KOREN April Alja 9,27114 37336.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KLC 1997ŠTANTE Kaja 9,23811.

MED 1998RAHNE Liza 9,35134 128892.

KLC 1997PINTAR Nuša 9,3580 132603.

TRK 1997LOPARNIK Ema 9,362244.

DBB 1997KUŽNIK Maša 9,43415.

B20 1997MOŽE Manja 9,45186.
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

Finalepionirji U12, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 8,83149 127011.

VEL 1997FIJAVŽ Andraž 9,01230 124372.

PMB 1997CVETKO Aljaž 9,131463.

VRH 1997MARČIČ Jernej 9,292494.

ŠPELA 1998GRUNFELD Jaka 9,33197 36305.

BLED 1997MENCINGER Jaka 9,4325 34986.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DBB 1997PUC Matej 9,24361.

FIT 1998DETIČEK David 9,3955 117462.

DOM 1998FARKAŠ Anže 9,4650 131463.

MASS 1997OKANOVIČ Gaj 9,82102 36814.

DBB 1997MANFREDA VIDRIH Val 9,91345.

PAN 1997CELEC Nino 10,111406.

Finalepionirke U14, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VRH 1995PETROVIČ Maja 8,29251 81451.

MASS 1996DEBEVEC Kaja 8,38111 38032.

OL 1995FLERE Samanta 8,39138 121533.

MASS 1995ZUPANČIČ Katja 8,44127 117124.

SLG 1995KAMNIK Alja 8,471805.

SLG 1995ŽUNKO Nastja 8,681946.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1995POLANEC BERČNIK Mihaela 8,59153 123691.

ASB 1996DOVER Danaja 8,644 121742.

KRKA 1995REPŠE Anita 8,70863.

OL 1995VUGA Eva 8,74139 114384.

ŽEL 1995ŠMID Ajda 8,75258 117175.

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 8,77164 120606.
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

Finalepionirji U14, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŽALEC 1995KOZELJ Klemen 7,962521.

MED 1995JANEŽIČ Luka 8,21131 122032.

PT 1995BRLEK Aljaž 8,311573.

TRK 1996FRELIH Žan 8,532064.

ŽALEC 1995MLINAR Rok 8,562535.

GO 1996KUMAR Kristjan 8,5863 126926.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

OL 1995TOMŠIČ Peter 8,77137 127951.

PT 1996DREVENŠEK Mark 8,85158 121432.

KRO 1995FRECE Klemen 8,9087 37873.

SAT 1996MUHAR Matija 8,91172 2194.

TRK 1995ŠILAR Aleš 8,922135.

FIT 1996VODEB Miha 9,16576.
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

pionirke U14, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 5,08125 2331.

DOM 1995GORZA Hana 5,0751 34252.

VRH 1995PETROVIČ Maja 5,01251 81453.

MASS 1995ZUPANČIČ Katja 4,75127 117124.

ŠPELA 1995GROZNIK Manca 4,73201 36295.

FIT 1995BEVC Katja 4,5758 106676.

KRO 1995PETROVČIČ Ana 4,5193 20797.

OL 1995FLERE Samanta 4,50138 121538.

BLED 1995GAŠPERŠIČ Ema 4,4729 36989.

ASB 1995ZAJC Nina 4,4613 1217810.

ASB 1996DOVER Danaja 4,444 1217411.

DOM 1995MATIČIČ Urša 4,425312.

GO 1995BLAŽIČ Manja 4,3667 1340913.

KRO 1995VREČAR Ana 4,3598 203114.

KRO 1996ŠKETA Vesna 4,3495 370815.

MASS 1996MAYR Petra 4,26118 369116.

MASS 1996LENARDIČ Ajda 4,23116 375817.

GO 1996BRATKIČ Kim 4,2368 1216418.

ASB 1995NOVAK Veronika 4,229 1236719.

VRH 1996JAN Martina 4,22250 1290720.

KRKA 1995REPŠE Anita 4,218621.

MASS 1995STANKOVIČ Bojana 4,19124 1280822.

KB 1995SUŠNIK Kaja 4,197723.

DOM 1995MEDLE Nika 4,185424.

OL 1995VUGA Eva 4,15139 1143825.

TRK 1996KONČAN Nina 4,1321926.

KB 1995OZEBEK TAJA Kaja 4,107627.

ŽALEC 1995PERKO Nina 4,1025528.

SLG 1995KAMNIK Alja 4,0818029.

MASS 1996ŠKAFAR MILEK Danaja 4,07126 383430.

PAN 1995HORVAT Laura 4,06142 1340831.

KRO 1995JERIHA Anja 4,0491 344332.

SLG 1995ŠPEGELJ Nika 4,0418933.

DBB 1996ZAGORAC Katarina 4,024734.

SLG 1995ŽUNKO Nastja 4,0219435.

KRO 1996BARBIČ Ema 3,9590 370036.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 3,933237.

TRK 1996KURALT Iza 3,8422038.

BLED 1995BAJC Anja 3,8228 356539.

ŠPELA 1995KULIČ Nina 3,8220240.

SLG 1995STRADOVNIK Urška 3,8118841.

MASS 1996BURKAT Lara 3,79109 375542.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 3,7594 370743.

MASS 1996LENARDIČ Jasna 3,75117 375244.

FIT 1996ZEVNIK Klara 3,7461 1071745.

MASS 1996ZVER Neva Lučka 3,74128 372146.

MASS 1996PEČEK Nika 3,73120 368447.

KRO 1995TEKAVC Lara 3,6997 377948.
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

BLED 1996ODAR Tina 3,673149.

MASS 1996SELAN Ana 3,55121 367450.

TRK 1996BERIBAK Patricija 3,4621651.

TRK 1996BREZAR Tina 3,3621752.

MASS 1996SIKOŠEK GRADIČ Loti 3,36122 371953.

MASS 1996FILIPIČ Ana 3,3311254.

SLG 1996VELCL Staša 3,3219055.

SLG 1996POGOREVC Maja 3,3018556.

TRK 1996ŽUMER Eva NN228
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. Šepetavc Manca 5,08 X 5,04 4,91

2. Gorza Hana 4,87 4,91 3,43 5,07

3. Petrovič Maja 4,93 4,95 4,77 5,01

4. Zupančič Katja 4,75 X 4,69 X

5. Groznik Manca 4,57 4,65 4,73 4,40

6. Bevc Katja X 4,57 4,32 4,23

7. Petrovčič Ana 4,31 4,28 4,51 2,72

8. Flere Samanta 4,36 4,29 4,50 4,36

9. Gašperšič Ema 4,24 4,21 4,31 4,47

10. Zajc Nina X 3,62 4,46 3,65

11. Dover Danaja 4,44 4,22 4,27 4,38

12. Matičič Urša 4,21 4,29 4,42 4,31

13. Blažič Manja 4,06 4,07 4,29 4,36

14. Vrečar Ana 4,25 4,26 4,35 4,28

15. Šketa Vesna 4,34 4,30 4,28 4,16

16. Mayr Petra 4,26 4,25 4,26 4,18

17. Lenardič Ajda 3,67 4,16 4,23 X

18. Bratkič Kim 4,11 4,09 4,23 4,11

19. Novak Veronika 4,22 4,12 4,13 4,00

20. Jan Martina 3,97 4,09 3,98 4,22

21. REPŠE Anita 3,53 4,21 4,03 4,18

22. Stankovič Bojana 3,94 X 4,19 4,08

23. Sušnik Kaja 4,07 4,04 3,91 4,19

24. MEDLE Nika 4,18 4,12 X 4,12

25. Vuga Eva 4,04 4,15 4,07 4,12

26. Končan Nina 4,13 3,84 4,02 3,86

27. Ozebek Taja Kaja 3,97 4,09 3,92 4,10

28. PERKO Nina 3,72 4,10 3,98 3,62

29. KAMNIK Alja 3,94 4,08 3,89 3,81

30. Škafar Milek Danaja 2,93 3,79 4,07 3,62

31. Horvat Laura 3,95 4,06 3,81 3,56

32. Jeriha Anja 4,04 3,65 3,71 3,86

33. ŠPEGELJ Nika X 4,04 3,62 X

34. Zagorac Katarina 3,95 X 3,97 4,02

35. ŽUNKO Nastja 4,02 3,48 3,37 3,58

36. Barbič Ema 3,76 3,89 3,95 3,92

37. Pristavec Maja 3,93 3,87 3,93 3,84

38. Kuralt Iza 3,75 3,84 3,82 3,73

39. Bajc Anja 3,76 3,77 3,82 3,71

40. Kulič Nina X 3,61 3,77 3,82

41. STRADOVNIK Urška 3,63 3,61 X 3,81
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

42. Burkat Lara 3,79 3,76 3,71 3,73

43. Praprotnik Julija - 3,75 3,75 3,66

44. Lenardič Jasna 3,75 3,65 3,66 3,63

45. Zevnik Klara 3,66 3,74 3,69 3,61

46. Zver Neva Lučka 3,51 3,49 X 3,74

47. Peček Nika 3,62 3,65 3,73 3,65

48. Tekavc Lara 3,44 3,64 3,69 3,62

49. Odar Tina 3,67 3,03 3,37 3,61

50. Selan Ana 3,34 3,41 X 3,55

51. Beribak Patricija 3,44 3,46 3,31 2,95

52. Brezar Tina 3,34 3,36 3,27 3,30

53. Sikošek Gradič Loti 3,24 3,24 3,36 3,31

54. Filipič Ana 2,94 3,33 3,27 3,19

55. VELCL Staša X 3,32 3,17 X

56. POGOREVC Maja 3,28 3,30 X X

pionirji U12, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

B20 1997PUGELJ Miha 1,25171.

MASS 1997APOSTOLOVSKI Črt 1,20992.

GO 1997LUXA Axel 1,2064 35823.

FIT 1998KOVAČIČ Matic 1,20564.

PT 1998NAHBERGER Boštjan 1,05160 123575.

105 120115110 125 130

- O O O O XXX1. Pugelj Miha

O O O O XXX2. Apostolovski Črt

O O XO O XXX3. Luxa Axel

XO XO XXO XO XXX4. Kovačič Matic

XXO XXX5. Nahberger 
Boštjan
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

pionirke U12, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 1,202561.

B20 1997MOŽE Manja 1,15182.

GO 1998MIKLAVČIČ Andreja 1,1070 128633.

FIT 1998OMERZU Lara NN60 10910

KLC 1997ČREPINŠEK Kaja NN78 12152

90 10510095 110 123120115

- - O O O O XO XXX1. Simončič Aneja

- - O O O XO XXX2. Može Manja

O O O O O XXX3. Miklavčič Andreja
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

pionirji U14, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1996FRELIH Žan 4,962061.

MED 1995JANEŽIČ Luka 4,89131 122032.

B20 1995JOVANOVIĆ Bojan 4,68153.

PMB 1996PERKO Rene 4,67147 117824.

VRH 1995ERČULJ Žan 4,57245 62435.

PMB 1996PUČKO Taj 4,53148 122056.

OL 1995TOMŠIČ Peter 4,52137 127957.

MASS 1996VRHUNEC Enej 4,39107 122818.

VRH 1996FEFER Jaka 4,34246 114199.

FIT 1996VODEB Miha 4,305710.

MASS 1995TELL Žan 4,24106 1214511.

KRO 1995FRECE Klemen 4,0587 378712.

GO 1996KUMAR Kristjan 3,9563 1269213.

SAT 1996MUHAR Matija 3,92172 21914.

TRK 1996KLEMENČIČ Klemen 3,8520815.

KRO 1996LJUBIČ Leon 3,8588 370416.

TRK 1996GODNIČ Matic 3,7320717.

KRO 1996PUC Jernej 3,6589 370518.

MASS 1996ŠTEMBERGER Jakob 3,4410519.

KRKA 1995MORETTI Ahac NN82

MASS 1996KRAŠOVEC Martin NN101

BLED 1995TAVČAR Žiga NN27

TRK 1995ZUPANC Jakob NN215

GO 1995BLAŽEJ Aljaž NN62 10697

TRK 1996MERZEL Nejc NN209

TRK 1996PIVK Ambrož NN211

TRK 1995PIRNAT Jan NN210
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. Frelih Žan 4,83 3,56 4,84 4,96

2. Janežič Luka 4,85 4,89 4,78 4,59

3. Jovanović Bojan 4,41 4,68 4,46 4,39

4. Perko Rene 4,54 4,23 4,60 4,67

5. Erčulj Žan 4,53 4,57 4,42 4,43

6. Pučko Taj 4,40 4,51 4,48 4,53

7. Tomšič Peter X X 4,52 4,52

8. Vrhunec Enej 4,37 4,39 X 4,34

9. Fefer Jaka 4,34 4,32 3,72 4,30

10. Vodeb Miha 4,30 4,16 4,28 4,15

11. Tell Žan 4,11 4,24 4,12 2,87

12. Frece Klemen 4,05 3,91 3,83 3,80

13. Kumar Kristjan 3,92 3,68 3,95 3,85

14. Muhar Matija 3,91 3,87 3,90 3,92

15. Klemenčič Klemen 3,72 3,50 3,83 3,85

16. Ljubič Leon 3,76 X X 3,85

17. Godnič Matic 3,73 3,55 3,55 3,73

18. Puc Jernej 3,43 3,53 3,65 X

19. Štemberger Jakob X 3,44 3,15 X

pionirji U14, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1995MORETTI Ahac 1,46821.

GO 1995MIKLAVČIČ Rok 1,4066 121472.

GO 1996LUXA Jan 1,3565 35813.

PT 1995PETEK Žan 1,351614.

TRK 1995ŠILAR Aleš 1,302135.

ŠPELA 1996FURLANI Denis NN196 11291

110 125120115 130 143140135 146 150

- - - - O O O O O XXX1. MORETTI Ahac

- - O O O O XO XXX2. Miklavčič Rok

- - O O O XXO XXX3. Luxa Jan

O O O XO XO XXO XXX4. Petek Žan

O O O O O XXX5. Šilar Aleš
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

pionirke U14, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ASB 1995ZAJC Nina 1,3913 121781.

FIT 1995MAROEVIČ Dora 1,3659 127472.

GO 1996BUCIK Tjaša 1,3069 121613.

ASB 1996KUČIČ Katarina 1,256 121764.

ASB 1996TRAJKOVIČ Staša 1,2512 117014.

PAN 1995DRAKOVIČ Klara 1,25141 126844.

MASS 1996LENARDIČ Ajda 1,25116 37587.

PMB 1996CIMERMAN Anja 1,25150 123938.

MASS 1996SELAN Ana 1,25121 36749.

KLC 1996KOLAR Špela 1,2079 1156510.

ASB 1996ŽALAR Žana 1,2014 1271510.

MASS 1996ZVER Neva Lučka 1,10128 372112.

TRK 1996LAKIČ Sara NR222

TRK 1996SODJA Živa NN227

100 115110105 120 133130125 136 142139

- - - - - O O O O O XXX1. Zajc Nina

- - - O O O O XXO O XXX2. Maroevič Dora

- - - - O O XXO XXX3. Bucik Tjaša

- - - O O O XXX4. Drakovič Klara

- - - O O O XXX4. Kučič Katarina

- - - O O O XXX4. Trajkovič Staša

O O O O O XXO XXX7. Lenardič Ajda

- - - O XXO XXO XXX8. Cimerman Anja

O O XO XO XO XXO XXX9. Selan Ana

- O O O O XXX10. Žalar Žana

- O O O O XXX10. Kolar Špela

- XXO O XXX12. Zver Neva Lučka
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

pionirke U12, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1997LUKAS Tjaša 4,51152 121771.

PMB 1998LAZAREVIČ Manja 4,18151 117602.

GO 1997ŠUC Anja 4,1372 133873.

PT 1999BEDRAČ Maja 4,12162 123854.

MASS 1997KOREN April Alja 4,10114 37335.

TRK 1997LOPARNIK Ema 3,972246.

ASB 1997KRAŠEVEC Urša 3,955 123847.

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 3,922568.

MASS 1998BIZILJ Petra 3,89108 37359.

B20 1997PAVLIN Lea 3,851910.

ŠPELA 1997GROZNIK Klara 3,85200 363211.

PMB 1997ROBNIK Maja 3,8115412.

MASS 1997ŽNIDARŠIČ Kaja 3,63130 372313.

DBB 1997KUŽNIK Maša 3,624114.

SLG 1997KOROŠEC Taja 3,5118415.

TRK 1997SIRC Tjaša 3,5022616.

MED 1998RAHNE Petra 3,49135 1233017.

MED 1997TROBEC Ana 3,47136 1169918.

SLG 1998DOBERŠEK Urška 3,4717719.

GO 1998MIKLAVČIČ Andreja 3,4470 1286320.

MASS 1998SOTOŠEK Sara 3,44123 375421.

MASS 1998ŽLOGAR Tina 3,42129 368922.

KRKA 1997POTOČAR Tjaša 3,358523.

DBB 1997ZAJEC Tina 3,344924.

BLED 1998GAŠPERŠIČ Laura 3,2830 377025.

MASS 1997GRGIĆ Ema 3,25113 368826.

DBB 1997TRAJBARIČ Tjaša 3,254627.

ASB 1998TRAJKOVIČ Gala 3,2411 1271928.

DBB 1997PAVLIČ Tadeja 3,244329.

DBB 1998PIRC Brina 3,224430.

DOM 1999HREN Neža 3,2052 1329431.

SLG 1998VERHOVNIK Alina 3,2019232.

ŠPELA 1998BERLAN Ula 3,0719933.

DBB 1998POLANC Ana 3,044534.

DBB 1998MIRIČ Katja 3,024235.

DBB 1998KARAMATIČ Laura 2,904036.

SLG 1998GRM-RIGELNIK Larisa 2,8617937.

DBB 1998JERAK Lara 2,833938.

SLG 1998VODOPIJA Eva 2,5619339.

DBB 1997ČOP Lina NR37

KLC 1997ČREPINŠEK Kaja NN78 12152

FIT 1998OMERZU Lara NN60 10910

PMB 1997ZAVEC Nadja NN155 11766

PT 1997BERNHARD Ana Maja NN163

SLG 1997KNAP Maruša NN182
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

Lukas Tjaša nov rekord za pionirke U12

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. Lukas Tjaša 4,28 4,22 4,51 4,44

2. Lazarevič Manja 4,11 4,05 3,97 4,18

3. Šuc Anja X 3,72 4,13 4,05

4. Bedrač Maja 3,91 3,72 3,69 4,12

5. Koren April Alja 3,91 4,10 4,05 X

6. Loparnik Ema 3,93 3,85 3,97 3,86

7. Kraševec Urša 3,95 X 3,91 3,90

8. SIMONČIČ Aneja 3,80 3,91 3,80 3,92

9. Bizilj Petra 3,89 3,70 3,74 3,73

10. Pavlin Lea 3,66 3,85 3,59 3,81

11. Groznik Klara 3,70 3,79 3,85 X

12. Robnik Maja 3,79 3,81 3,76 3,53

13. Žnidaršič Kaja 3,61 3,63 3,54 3,47

14. Kužnik Maša 3,62 3,31 3,17 3,24

15. KOROŠEC Taja 3,40 2,23 3,51 3,41

16. Sirc Tjaša 3,50 3,33 3,41 3,32

17. Rahne Petra 3,37 3,42 3,49 X

18. Trobec Ana 3,47 3,47 3,17 3,37

19. DOBERŠEK Urška 3,25 3,44 3,47 3,13

20. Miklavčič Andreja 3,39 3,13 3,40 3,44

21. Sotošek Sara 3,39 3,44 3,33 3,39

22. Žlogar Tina X 3,42 3,19 3,29

23. POTOČAR Tjaša 3,35 3,25 3,33 3,27

24. Zajec Tina 2,83 3,12 3,11 3,34

25. Gašperšič Laura 3,28 2,69 2,81 2,81

26. Grgić Ema 3,25 3,16 3,24 3,10

27. Trajbarič Tjaša 3,25 3,13 2,99 2,74

28. Trajkovič Gala 3,24 3,15 3,05 3,19

29. Pavlič Tadeja 3,24 2,99 2,86 3,14

30. Pirc Brina 3,22 X 3,16 3,18

31. Hren Neža 3,07 2,89 3,19 3,20

32. VERHOVNIK Alina 3,20 3,03 2,94 2,52

33. Berlan Ula 3,07 2,69 2,77 X

34. Polanc Ana 2,79 3,04 2,87 2,66

35. Mirič Katja X 2,84 3,02 2,92

36. Karamatič Laura 2,82 2,90 2,83 2,87

37. GRM-RIGELNIK Larisa 2,76 2,62 2,83 2,86

38. Jerak Lara 2,83 X X 2,50

39. VODOPIJA Eva 2,18 X 2,41 2,56
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

pionirji U12, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 4,65149 127011.

B20 1997PUGELJ Miha 4,44172.

VRH 1997MARČIČ Jernej 4,182493.

DBB 1997PUC Matej 4,15364.

PMB 1997CVETKO Aljaž 4,151465.

FIT 1998DETIČEK David 4,1055 117466.

KB 1997LIČEF Miha 4,07737.

DOM 1998FARKAŠ Anže 4,0050 131468.

B20 1997LUZAR Matic 3,97169.

VRH 1997KRAMARIČ Matej 3,94247 1230210.

ŠPELA 1998GRUNFELD Jaka 3,87197 363011.

FIT 1998KOVAČIČ Matic 3,805612.

SLG 1998LOGAR Robi 3,7917513.

PAN 1997CELEC Nino 3,7714014.

DBB 1998OMERADŽIČ Sandi 3,773515.

MASS 1997REPENŠEK Rok 3,7010316.

MASS 1997OKANOVIČ Gaj 3,68102 368117.

MASS 1997SABLJIČ Igor 3,6110418.

PT 1998KOVAČ Miha 3,60159 1291019.

DBB 1997BUTOLEN KOPLAN Markus 3,493320.

ASB 1997HORVAT Filip 3,341 1234621.

ASB 1998KAUKLER Jani 3,302 1290022.

SLG 1998POGOREVC Jaka 3,2817623.

KRKA 1998MORETTI Tit 3,148324.

ŠPELA 2000ČMRLEC Marko 3,0219525.

ŠPELA 1999MIŠKEC Matevž 2,9819826.

BLED 1998PRIMOŽIČ Domen NN26 12640

BLED 1999GAŠPERIN Aljaž NN21 12895

ASB 1997MIŠIČ Žiga NN3 12345

DBB 1997MANFREDA VIDRIH Val NN34

TRK 1997BERTONCELJ Nace NN203

MED 1997PEVEC Timotej NN132 12342

BLED 1997MENCINGER Jaka NN25 3498

TRK 1997ŠIMEC Vid NN214

SLG 1997GLAVIČ Tine NN174

BLED 1997HABJAN Lovro NN22 3548

TRK 1997SUŠNIK Bor NN212
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)

Ljubljana, 27. januar 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. Železnik Ketiš Vid 4,60 4,43 4,49 4,65

2. Pugelj Miha X 4,44 4,28 4,27

3. Marčič Jernej 4,00 3,46 3,96 4,18

4. Puc Matej 4,09 3,90 4,06 4,15

5. Cvetko Aljaž 4,09 X 4,15 3,92

6. Detiček David 4,10 3,90 3,89 3,94

7. Ličef Miha 4,06 3,95 4,05 4,07

8. Farkaš Anže X X 4,00 X

9. Luzar Matic 3,92 3,95 X 3,97

10. Kramarič Matej 3,89 3,23 3,83 3,94

11. Grunfeld Jaka 3,87 X 3,73 3,65

12. Kovačič Matic 3,49 3,80 3,50 2,70

13. LOGAR Robi 3,79 X 2,87 -

14. CELEC Nino 3,60 3,54 2,91 3,77

15. Omeradžič Sandi 3,44 3,77 3,32 3,33

16. Repenšek Rok 3,70 X 3,63 X

17. Okanovič Gaj 3,68 3,34 3,62 3,43

18. Sabljič Igor 3,61 3,40 3,36 3,33

19. Kovač Miha 3,32 3,32 3,25 3,60

20. Butolen Koplan Markus 3,49 3,46 3,24 3,30

21. Horvat Filip 3,22 X 3,17 3,34

22. Kaukler Jani 3,30 3,30 3,17 3,25

23. POGOREVC Jaka 3,28 3,11 2,97 -

24. MORETTI Tit 3,14 - - -

25. Čmrlec Marko 2,89 3,02 2,89 2,76

26. Miškec Matevž X 2,98 2,88 2,92
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